ROLINE Cable rallonge 3,5mm M/F, 5 m

Numéro d'article 11.09.4355 roline
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 11.09.4355

EAN (piece unique) 7611990159062

¥

Cable de prolongation stéréo avec un connecteur 3,5mm male et un connecteur
3,5mm femelle

» Cable pour prolonger les connexions audio

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Cable

Types de produits Cable prolongateur 3,5mm audio
Couleur noir

Longueur 5m

Type de connecteur face Jack 3,5 mm, 3 péles Stéréo
1

Genre du connecteur Male
face 1

Type de connecteur face Jack 3,5 mm, 3 péles Stéréo
2

Genre du connecteur Femelle
face 2

Domaine d'emploi externe



Blindage du cable
Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

blindé
7199
20 mm
140 mm
200 mm
0.095 kg



